
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS ITAQUAQUECETUBACÂMPUS ITAQUAQUECETUBA
 

PORTARIA Nº 22/2023 - DRG/ITQ/IFSP DE 1 DE MARÇO DE 2023PORTARIA Nº 22/2023 - DRG/ITQ/IFSP DE 1 DE MARÇO DE 2023
 

 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de n. 2395,
08/04/2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria n. 3.903, de
04/11/2015, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros para a Comissão Organizadora do Evento "Campus
de Portas Abertas" do IFSP - Campus Itaquaquecetuba, previsto para o dia 19 de outubro de
2023, sob a Presidência da primeira:

MEMBROSMEMBROS SEGMENTOSEGMENTO

Carla Isabel dos Santos Docente 

Luis Mateus da Silva Souza    Docente

Francisco de Oliveira Docente 

Marcelo Baraldi Docente 

Renan Luis Fragelli Docente 

Frederson Fogaça Docente 

Fabiana Melo Soares Técnico Administrativo

Rosangela de Sousa Ferreira Técnico Administrativo

Juliana da Silva de Amorim Técnico Administrativo

Lucas do Patrocinio Sobrinho Técnico Administrativo

Cinthia Gonçalves de Assunção Técnico Administrativo

Denner Ryan Santos Silva Discente

Vitoria Trindade Feliciano Discente

Giordana Farinelli da Cost Discente

Gabriella dos Santos Pereira Discente

Raissa de Araújo Matos Discente

Agnes Haafeld Pollezi Galvão de França Discente

Art. 2° Esta comissão é responsável por organizar as a vidades a serem realizadas
do Evento "Campus de Portas Abertas" do IFSP - Campus Itaquaquecetuba.

Art. 3° Os servidores desta comissão farão jus a carga horária de 02 (duas) horas de
a vidades semanais, até o término das a vidades desse evento, devendo ter encerramento
até o dia 31 de outubro de 2023.

Art. 4° O prazo de vigência desta portaria é até 31 de outubro de 2023.

Art. 5° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.



De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

EVALDENI ALVES ROCHA
DIRETORA GERAL SUBSTITUTA 
IFSP - Câmpus Itaquaquecetuba

 

Publicado no sítio institucional em 03 de março de 2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Evaldeni Alves RochaEvaldeni Alves Rocha, COORDENADOR - FG2 - CCF-ITQCOORDENADOR - FG2 - CCF-ITQ, em 01/03/2023 14:02:27.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 01/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

503452
e386aa13b8

PORTARIA Nº 22/2023 - DRG/ITQ/IFSPPORTARIA Nº 22/2023 - DRG/ITQ/IFSP


	Documento assinado eletronicamente por:

